P otiusq̄ illic vbi minime honestum est mendicantem uiuere
 Aeg E go uirtute deū & maiorum nostrum diues sum satis
 N on ego omnino lucrum omne esse uile homini existimo
 S cio ego multos iam lucrum luculentos homines reddidit
 E st et ubi profecto damnum prestat facere q̄ lucrum
 O di ego aurum. multa multis sepe suasit perperam
 N unc hoc animum aduerte ut ea que sentio pariter scias
 F ilius meus illic apud uos seruit captus aulide
 E um si reddis mihi preterea unum numū ne duns
 E t te & hunc amittam hinc alio pacto abire non potes
 Tin o ptunum atque equissimum oral optunusq̄ hominū es homo
 Aeg s ed is priuatam seruitutem seruit illic an publicam
 Tin P riuatam medici mernāchi. Aeg pol hic quidem huius est client
 Tin T am hoc quidem tibi in proclui q̄ umber est q̄ do pluit
 Aeg F ac it homo ut redimatur. Tin faciam s id te oro ego
 Aeg Q uid uis? dum abire nequid oris faciam. Tin ausculta tū fies
 E ge me amitti donicum ille huc redierit non postulo
 V erum te queso ut extumatum hunc mihi des que mittas ad p̄tē
 V t it homo redimatur illic. Aeg itamo alium potius misero
 H inc ubi erunt inducis illic tuum q̄ conueniat p̄tē
 Q ui tua quae uisseris mandata ita ut uelis perferat
 Tin A t nihil est ignotum ad illum mittere operam iustis
 H unc mitte hic omne transactum reddet si illuc uenerit
 N ec quenq̄ fideliosem neq̄ cui plus credat̄ potes
 M ittere ad eum. nec qui magis sit seruus ex sententia
 N eque adeo cui tuum est credat̄ filium hodie audacius
 N e uereare meo periculo. huius ego experiar̄ fidem fretus
 I ngenio eius. quod me esse sic erga se te beneuolum
 Aeg M utam equidem istum extumatum tua fide si uis. Tin uolo
 Q uam citissime pot̄ tam hoc cedere ad factum uolo
 Aeg N unq̄ causa est quin si ille huc non redeat uiginti minas
 M ihi des pro illo. Tin optime immo. Aeg soluite istū nē iam
 A tque uttūq̄. Tin Dij tibi omnes omnia optata ferant
 Q uom me tanto honore honestas quomq̄ ex unculis eximis
 H oc quidem haud molestum ē iam quod collus collaria caret
 Q uod bonus beneficit beneficium gratia ea grauida ē bonus